
TIRAGE AU SORT COUPE DE GUYANE CATEGORIE U15 25/10/2012

DATE PREVUE TOUR N° EQUIPE RECEVANTE
SC

ORE

SC
ORE2

EQUIPE VISITEUSE T.A.B T.A.B2 QUALIFIE

09 & 10/12/2012 1er tour 1 US MACOURIA AOJ MANA A

09 & 10/12/2012 1er tour 2 USL MONTJOLY ASC BLACK STARS B

09 & 10/12/2012 1er tour 3 US SINNAMARY ASC REMIRE C

09 & 10/12/2012 1er tour 4 EJ BALATE CSC DE CAYENNE D

09 & 10/12/2012 1er tour 5 ASC GELDAR DE KOUROU AJ SAINT GEORGES E

09 & 10/12/2012 1er tour 6 ASU GRAND SANTI SC KOUROUCIEN F

09 & 10/12/2012 1er tour 7 AJS MARONI KOUROU FC G

09 & 10/12/2012 1er tour 8 ASC AGOUADO EF IRACOUBO H

02 & 03/03/2013 2ème tour 1 US MATOURY D I

02 & 03/03/2013 2ème tour 2 ASL SPORT GUYANAIS B J

02 & 03/03/2013 2ème tour 3 G COSMA FOOT K

02 & 03/03/2013 2ème tour 4 C OLYMPIQUE DE CAYENNE L

02 & 03/03/2013 2ème tour 5 ASC BONHOMME US SAINT ELIE M

02 & 03/03/2013 2ème tour 6 F H N

02 & 03/03/2013 2ème tour 7 A ASC TERRE ROUGE O

02 & 03/03/2013 2ème tour 8 E AJ AMES CLAIRES P

23 & 24/03/2013 1/4 de Finale 1 L I Q

23 & 24/03/2013 1/4 de Finale 2 J N R

23 & 24/03/2013 1/4 de Finale 3 K P S

23 & 24/03/2013 1/4 de Finale 4 O M T

20 & 21/04/2013 1/2 Finale 1 R Q U

20 & 21/04/2013 1/2 Finale 2 S T V

18/05/2013 FINALE 1 U V W

97322 Cayenne cedex - Tél. : 0594 28 91 55 - fax : 0594 30 91 98 - E-mail : football.guyane@wanadoo.fr



TIRAGE AU SORT COUPE DE GUYANE CATEGORIE U17 25/10/2012

DATE PREVUE TOUR N° EQUIPE RECEVANTE
SC

ORE

SC
ORE2

EQUIPE VISITEUSE T.A.B T.A.B2 QUALIFIE

09 & 10/12/2012 1er tour 1 US SAINT ELIE EF IRACOUBO A

10 & 10/12/2012 1er tour 2 AOJ MANA ASL SPORT GUYANAIS B

11 & 10/12/2012 1er tour 3 CSC DE CAYENNE ASC BLACK STARS C

12 & 10/12/2012 1er tour 4 ASU GRAND SANTI EJ BALATE D

13 & 10/12/2012 1er tour 5 ASC AGOUADO USL MONTJOLY E

14 & 10/12/2012 1er tour 6 AJ ST GEORGES KOUROU FC F

15 & 10/12/2012 1er tour 7 SC KOUROU AS DYNAMO DE SOULA G

16 & 10/12/2012 1er tour 8 OLYMPIQQUE DE CAYENNE US MATOURY H

17 & 10/12/2012 1er tour 9 COSMAT FOOT MARONI I

02 & 03/03/2013 2ème tour 1 US SINNAMARY AJ BALATA J

02 & 03/03/2013 2ème tour 2 ASC REMIRE B K

02 & 03/03/2013 2ème tour 3 G E L

02 & 03/03/2013 2ème tour 4 D A M

02 & 03/03/2013 2ème tour 5 ASC KAWINA ASC ROURA N

02 & 03/03/2013 2ème tour 6 US MACOURIA C O

02 & 03/03/2013 2ème tour 7 ASC GELDAR DE KOUROU H P

02 & 03/03/2013 2ème tour 8 F I Q

23 & 24/03/2013 1/4 de Finale 1 Q N R

23 & 24/03/2013 1/4 de Finale 2 O P S

23 & 24/03/2013 1/4 de Finale 3 M J T

23 & 24/03/2013 1/4 de Finale 4 L K U

20 & 21/04/2013 1/2 Finale 1 U R V

20 & 21/04/2013 1/2 Finale 2 S T W

18/05/2013 FINALE 1 V W X

97322 Cayenne cedex - Tél. : 0594 28 91 55 - fax : 0594 30 91 98 - E-mail : football.guyane@wanadoo.fr



TIRAGE AU SORT COUPE DE GUYANE CATEGORIE U19 25/10/2012

DATE PREVUE TOUR N° EQUIPE RECEVANTE
SC

ORE

SC
ORE2

EQUIPE VISITEUSE T.A.B T.A.B2 QUALIFIE

09 & 10/12/2012 1er tour 1 US SINNAMARY USL MONTJOLY A

09 & 10/12/2012 1er tour 2 KOUROU FC ASC JOB B

09 & 10/12/2012 1er tour 3 ASL SPORT GUYANAIS SC KOUROUCIEN C

09 & 10/12/2012 1er tour 4 AJ BALATA ASC REMIRE D

09 & 10/12/2012 1er tour 5 AOJ MANA AJS MARONI E

09 & 10/12/2012 1er tour 6 ASC COROSSONY ASU GRAND SANTI F

09 & 10/12/2012 1er tour 7 US MATOURY AJ SAINT GEORGES G

09 & 10/12/2012 1er tour 8 OLYMPIQUE DE CAYENNE AS RED STAR H

09 & 10/12/2012 1er tour 9 EF IRACOUBO ASC BLACK STARS I

02 & 03/03/2013 2ème tour 1 CSC DE CAYENNE COSMA FOOT J

02 & 03/03/2013 2ème tour 2 ASC LE GELDAR DE KOUROU E K

02 & 03/03/2013 2ème tour 3 G US MACOURIA L

02 & 03/03/2013 2ème tour 4 AVENIR JEUNESSE DE MANA F M

02 & 03/03/2013 2ème tour 5 B C N

02 & 03/03/2013 2ème tour 6 A ASC AGOUADO O

02 & 03/03/2013 2ème tour 7 D H P

02 & 03/03/2013 2ème tour 8 I EJ BALATE Q

23 & 24/03/2013 1/4 de Finale 1 Q K R

23 & 24/03/2013 1/4 de Finale 2 J P S

23 & 24/03/2013 1/4 de Finale 3 L M T

23 & 24/03/2013 1/4 de Finale 4 O N U

20 & 21/04/2013 1/2 Finale 1 S R V

20 & 21/04/2013 1/2 Finale 2 U T W

18/05/2013 FINALE 1 V W X

97322 Cayenne cedex - Tél. : 0594 28 91 55 - fax : 0594 30 91 98 - E-mail : football.guyane@wanadoo.fr


